Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 500/2003

Senhor Presidente,

Em atenção ao pedido formulado pelos representantes da empresa IUS AMBIENTAL (cópia anexa) para ir até cidade de Bauru/SP, para fazer diligências acerca da empresa de reciclagem de baterias daquela cidade, bem como visitas aos órgãos fiscalizadores competentes, com o fito de colher dados para a elaboração de relatório sobre a atividade que se quer implantar no Mucicípio, venho solicitar a V.Exa. autorização para que, nos termos do contrato firmado com a citada empresa, sejam viabilizados os recursos necessários para a consecução da viagem em comento.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

VEREADOR EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

Presidente da Comissão Especial

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE